
FRITIDS PÅ KÄSTASKOLAN

Fritidsverksamhet

Fritidsverksamheten (6 år - 12 år) har som mål att hela barnet skall 
utvecklas och ha roligt samt erbjudas en meningsfull verksamhet. 

Fritids startar efter skoldagens slut. Fritidsverksamheten engagerar 
majoriteten av elever från förskoleklass och ända upp till årskurs 6. 
Eleverna som går på fritids får en rad av varierande och utvecklande 
aktiviteter som är ledda av skolans fritidspersonal. Eleverna blir även 
erbjudna att äta mellanmål innan aktivitetsstart. 

Fritidsverksamheten är uppbyggd i form av kurser, där 
utgångspunkten är att kunna stimulera elevernas kunskaper, 
färdigheter och önskemål. Det finns ett utbud av kurser och 
aktiviteter, drama, musik, motion och hälsa, skapande verksamhet, 
sällskapsspel, massage och yoga samt programmering. 

När eleverna i skolan studerar ett tematiskt område, har vi på fritids 
möjligheten att arbeta och utveckla vidare dessa kunskaper på 
eftermiddagarna. Vi har möjlighet att få en helhetssyn runt eleven 
genom att integrera fritids- och skolverksamheten. 
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Eleverna ges möjlighet att utveckla vuxen- och kamratrelationer i 
liten grupp. Efter en viss tid får eleverna nya gruppkonstellationer och 
därmed får även eleverna möjlighet att lära känna nya kamrater. 
Eftersom vi har varierade aktiviteter som är riktade till elevgrupperna 
som är fasta under en viss tidsperiod, möjliggörs det att eleverna lär 
känna all fritidspersonal. Eleverna utökar sina färdigheter att lyssna, 
samarbeta och kompromissa som leder till att eleverna tränas i att 
visa förståelse, tolerans och empati. 

På fritids utvecklar eleverna sin självständighet och ansvarstagande 
då de tränas i att ta ansvar för sina egna och gemensamma saker, 
sina handlingar och sina tider. Eleverna får möjligheten att aktivt 
påverka fritidsverksamhetens kursinnehåll och elevernas ges 
möjlighet till att reflektera och utvärdera kursens innehåll efter 
avslutat kurstillfälle. 

Fritidsverksamheten erbjuder både fria och organiserade lekar 
utomhus där eleverna lotsas in till varierande konstellationer där 
eleverna tränas in i demokratiska förhållanden genom lek, 
turtagning och överenskommelse av regler. Eleverna kommer även i 
kontakt med skog och mark. 

Eleverna får möjlighet att ta del av Stockholms kulturliv då vi besöker 
teater, museum, historiska byggnader och platser.   

Kontoret har öppet under eftermiddagar och fungerar som spindeln 
i nätet. Hit går elever som behöver få information om vart de skall 
vara under dagen. Både elever och vårdnadshavare går dit för att 
checka ut sig, och du som vårdnadshavare går dit för att ta reda på 
vart eleven befinner sig.


